на шест хиляди (6000) поименни акции с номинална стойност 10 (десет) евро всяка. Той е 

внесен в брой, както следва: 

- първото дружество учредител „Национална електрическа компания” ЕАД внася 

сумата от тридесет хиляди евро (30 000); 

- второто дружество учредител „Промитеас газ” АД внася сумата от петнадесет 

хиляди евро (15 000); 

- третото дружество учредител „Дамко енерджи” АД внася сумата от петнадесет 

хиляди евро (15 000). 

Дружеството се управлява от Управителен съвет в състав: Мая Крумова Христова 

(председател), Юлиан Георгиев Желязков (заместник председател), Димитриос Копелузос 

(изпълнителен директор) и Христос Копелузос (член). 

В отношенията му с Държавната комисия за енергийно и водно регулиране